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Чемпіонат U-19
2024/25 26-й тур, Матч №204

П`ятниця, 25.04.2025, 14:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 26°C.

«Чорноморець» Одеса

1 : 1

«Рух» Львів

31 Пірожок Данило
7 Козир Святослав
39 Сухомлин Нікіта
28 Ходак Нікіта
14 Марков Максим
17 Вєнік Станіслав (К)
8 Фатьянов Данило
20 Райс
11 Лебідь Ілля
33 Пшеничнюк Олександр
88 Скараєв Олексій

Запасні
12 Набит Максим
70 Чебоненко Даніїл
22 Мирненко Станіслав
3 Ярмола Станіслав
19 Бакаляров Артем
77 Онуфриенко Єгор
34 Чіквіладзе Лука
23 Тіщенко Данило

Тренер
Ущаповський Андрій

1 Клименко Єгор
19 Соломон Дмитро
3 Баршак Максим
6 Ясінський Володимир
18 Залипка Арсен
5 Муха Артур
76 Слива Данило
7 Джурабаєв Мухаммад
9 Бондар Назар
11 Денисов Іван (К)
20 Дорош Нікіта

Запасні
12 Воробйов Олексій
2 Горін Віталій
75 Паньківський Ярослав-Августін
15 Черкес Родіон
77 Кирикович Богдан

Тренер
Колчін Денис

Арбітр:
Ілюхін Іван
Асистент 1:
Липка Богдан
Асистент 2:
Кльокта Антон
4-й арбітр:
Голіяк Ірина
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 26-й тур, Матч №204
П`ятниця, 25.04.2025, 14:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 26°C.

«Чорноморець» Одеса 1 : 1 «Рух» Львів
8 Фатьянов Данило 35'

33 Пшеничнюк Олександр 43'

46' 7 Джурабаєв Мухаммад
75 Паньківський Ярослав-Августін

46' 9 Бондар Назар
15 Черкес Родіон

57' 15 Черкес Родіон
88 Скараєв Олексій
34 Чіквіладзе Лука 60'

8 Фатьянов Данило
70 Чебоненко Даніїл 64'

70' 20 Дорош Нікіта
77 Кирикович Богдан

11 Лебідь Ілля
22 Мирненко Станіслав 90+1'

90+4' 75 Паньківський Ярослав-Августін

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


